
PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE  

dle ustanovení § 85 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, 

ve znění pozdějších předpisů (dále jen „Zákon“) 

Zadavatel: Město Ústí nad Orlicí, Sychrova 16, 562 24 Ústí nad Orlicí, IČ: 00279676 
zastoupené dle ustanovení § 151 Zákona společností: TEPVOS spol. s r.o., Třebovská 287, 
562 03 Ústí nad Orlicí, IČ: 25945793, DIĆ: CZ 25945793 

Název veřejné zakázky: Dodávka plynu pro město Ústí nad Orlicí a jím zřízené organizace 

Evidenční číslo veřejné zakázky u zadavatele: P15V00000050 
 
Předmět veřejné zakázky:  
Předmětem veřejné zakázky je dodávka zemního plynu a sdružených služeb včetně zajištění 
distribuce v době od předpokládaného zahájení 1. 1. 2016 do 31. 12. 2016 
v předpokládaném rozsahu 2.906,504  MWh/rok pro maloodběr (MO), 479,869  MWh/rok pro 
střední odběr (SO) a v rozsahu 946,277 MWh/rok pro velkoodběr (VO). Předpokládaná 
hodnota veřejné zakázky 2.995.671,- Kč bez DPH. 

Druh zadávacího řízení:  zjednodušené podlimitní řízení 

Identifikační údaje vybraného uchazeče:  
Pražská plynárenská, a.s., Národní 37, 110 00 Praha 1 – Nové Město, IČ: 60193492 DIČ: 
CZ60193492  zapsán v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze , oddíl B , 
vložka 2337 
 
Cena sjednaná ve smlouvě:  

Cena sjednaná ve smlouvě byla určena dle zadávacích podmínek ke dni hodnocení tj. k 20. 

2. 2015 za použití rozhodných hodnot ze dne 19. 2. 2015 a koeficientů KMO = 0,69 EUR pro 

MO, KSO=0,69 EUR pro SO a KVO=0,69 EUR pro VO ve výši 2 732 190 Kč,- Kč viz. příloha 

této zprávy. Cena za předmět plnění bude, v souladu se zadávacími podmínkami, sjednána 

pro jednotlivé tranše v Dohodě cenovém ujednání, jako pevná jednosložková, za použití 

rozhodných hodnot ze dne jednotlivých tranší nákupu plynu a koeficientů K = 0,69 EUR pro 

MO, K=0,69 EUR pro SO a K=0,69 EUR pro VO. Výsledná jednotková komoditní cena 

celkového smluvního množství realizovaných v jednotlivých tranších bude určena váženým 

průměrem výsledků všech jednotlivých tranší dle, zadávacími podmínkami, stanoveného 

vzorce, po poslední tranši, kterou bude nakoupeno celkem 100% celkového 

předpokládaného objemu předmětu veřejné zakázky. 

Identifikační údaje všech uchazečů: 
Nabídka č.    1 
Pražská plynárenská, a.s., Národní 37, 110 00 Praha 1 – Nové Město, IČ: 60193492 DIČ: 
CZ60193492   
 
Nabídková cena ke dni hodnocení nabídek tj. k 20. 2. 2015:  2 732 190 Kč 

Koeficient KMO: 0,69 EUR  KSO: 0,69 EUR KVO: 0,69 EUR  
 
Nabídka č.    2 
EP ENERGY TRADING a.s., Klimentská 46, 110 02 Praha, IČ: 27386643 DIČ: CZ27386643
  
Nabídková cena ke dni hodnocení nabídek tj. k 20. 2. 2015:  2 917 182 Kč 
Koeficient  KMO: 2,25 EUR  KSO: 2,25 EUR KVO: 2,25 EUR 
 
Nabídka č.    3 
Synergy Solution s.r.o., Kubelíkova 1224/42, 130 00 Praha 3 – Žižkov IČ: 28622740  



DIČ: CZ286 22740  
 
Nabídková cena ke dni hodnocení nabídek tj. k 12. 2. 2014:  2 743 693 Kč 

Koeficient KMO: 4,87 EUR  KSO: 4,87 EUR KVO: 4,87 EUR  
U nabídky č. 3 byl při hodnocení použit postup dle § 101 Zákona, kdy uchazeč Synergy 
Solution s.r.o. prokázal zaměstnání více než 50% osob se zdravotním postižením. Z tohoto 
důvodu bylo při stanovení celkové ceny zakázky uplatněno snížení nabídkové ceny o 15%. 

 
 
Nabídka č.    4 
CENTROPOL ENERGY, a.s., Vaníčkova 1594/1, 400 01 Ústí nad Labem IČ: 25458302   
DIČ: CZ25458302   
 
Nabídková cena ke dni hodnocení nabídek tj. k 12. 2. 2014:   2 950 386 Kč 
  

Koeficient KMO: 2,53 EUR  KSO: 2,53 EUR KVO: 2,53 EUR  
  
Identifikační údaje uchazečů, kteří byli vyloučeni z účasti v zadávacím řízení: 
Z účasti v zadávacím řízení nebyl vyloučen žádný uchazeč 

Odůvodnění vyloučení uchazeče, jehož nabídka obsahovala mimořádně nízkou 
nabídkovou cenu:  
Žádný z uchazečů nebyl zadavatelem ze zadávacího řízení vyloučen z důvodu podání 
mimořádně nízké nabídkové ceny 
 

Důvod zrušení zadávacího řízení:  
Zadávací řízení nebylo zrušeno 

 

Zpracoval: Ing. Václav Knejp, jednatel společnosti TEPVOS spol. s r.o. 

 

Dne:      27. 3. 2015 

 

 

 

 

Petr Hájek 
starosta města 

 

  




		2015-04-02T08:04:59+0200
	starosta
	Petr Hájek




